
LÄGESRAPPORT 
januari-juli 2025

Kommentar: - Pegasusarbetet i svensk travsport fokuserar 
på rekrytering.  Vi vill bli fler som gillar travhästar!
- För att mäta utvecklingen nationellt och i varje banregion, 
publicerar vi en månatlig lägesrapport kring rekrytering. 
Rapporten fokuserar främst på antalet startande hästar, 
tränare, kuskar/ryttare, hästägare och elever i travskola. 
Och även lite allmän tävlingsstatistik.  Välkommen att 
grotta ner dig i siffrorna!
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Tävlingsstatistik
januari-juli
Svenska tävlingar under perioden januari-juli för respektive år. 

Registrerad banpublik på travtävlingar
Registrerad publik på banans tävlingar under januari-juli. Eventuella oregistrerade besökare, samt arbetande personal (tränare, 
skötare, kuskar/ryttare, transportörer, hovslagare, funktionärer, banans anställda m fl) är inte inräknade i den här publiksiffran. 

Foto: Malin Albinsson, TR Bild

SVERIGE 230 319 (282 963) -18,6%Några banor har inte rapporterat in fullständiga 
siffror, eller inte rapporterat några siffror alls.
Eventuella grästrav på galoppbanor samt bygde-
trav är inte inräknade i publiksiffrorna.

SOMMAR                        2025                2024

Oviken 2 555 5 065

Arvika 974 1 100

Hoting 5 245

Karlshamn 3 855

Lycksele 1 729

STORA                            2025                2024

Solvalla 49 495 48 275

Jägersro 19 065 19 571

Åby 11 249 12 386

Bergsåker 6 043 6 711

MELLAN                         2025                2024

Eskilstuna 13 613 10 893

Bollnäs 12 702 9 476

Halmstad 10 285 10 153

Färjestad 9 282 11 170

Axevalla 9 072 24 928

Kalmar 8 970 11 181

Gävle 7 015 7 654

Boden 5 322 5 703

Örebro 5 109 7 440

Mantorp 4 542 4 234

Romme 2 876 7 338

Östersund 2 188 7 739

Umåker 281 5 207

SMÅ                                  2025                2024

Skellefteå 9 767 5 779

Visby 7 342 8 026

Tingsryd 6 304 3 317

Årjäng 5 924 9 866

Lindesberg 4 615 4 771

Dannero 4 133 4 043

Solänget 3 048 3 730

Hagmyren 2 713 5 640

Åmål 2 199 2 609

Rättvik 1 954 6 469

Vaggeryd 1 682 1 660

SVENSKA TRAVTÄVLINGAR                                                      2025                   2024      

Antal tävlingsdagar* 480 465 3,2%

Antal lopp 4 352 4 289 1,5%

Starter (inkl utlandstränade) 45 811 45 080 1,6%

Startande per lopp 10,53 10,51 0,2%

Unika startande hästar (inkl utlandstränade) 8 987 8 896 1,0%

Prispengar 558 179 800 508 349 500 9,8%

Prispengar per lopp 128 258 118 524 8,2%

Prispengar per start 12 184 11 277 8,1%

Starter per svensktränad starthäst** 5,49 5,46 0,5%

SVENSKA PONNYTRAVTÄVLINGAR                                        2025                   2024      

Antal ponnylopp 721 670 7,6%

Starter ponny (inkl utlandstränade) 6 190 5 761 7,4%

Startande per lopp 8,59 8,60 -0,1%

Unika startande ponnys (inkl utlandstränade) 1 122 1 070 4,9%

* Samtliga svenska tävlingsdagar är inkluderade i siffrorna, inklusive tävlingar med ett enstaka lopp 
för storhäst på ponnydagar samt eventuella travlopp på gräsbanorna Gärdet och Bro Park.
** Starthäst = svensktränad häst som har startat i minst ett svenskt tävlingslopp under aktuell period.

Publiksiffran 2024 räknades delvis på annat sätt 
än 2025, vilket gör åren svåra att jämföra.

Kommentar: - Tabellen visar så kallad ”registrerad 
banpublik”, alltså personer som besökt publikplats och som 
”scannat” sin biljett eller sitt årskort i publikentrén.

Personer som arbetar med hästarna på stallbacken eller 
arbetar för arrangören, samt andra som gått in utan att 
registrera sitt besök, är inte medräknade i denna siffra.
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Licensinnehavare som startat
Antal licensinnehavare med licens på banan, som startat i lopp under januari-juli (jämfört 
med motsvarande period 2024). Om licensinnehavare bytt bantillhörighet under perioden, 
räknas licensinnehavaren till den bana hen tillhörde vid senaste starten.

Licensinnehavare som debuterat
eller återkommit efter frånvaro
Antal licensinnehavare med licens på banan, som under januari-juli gjort debut eller som återkommit efter minst tre års frånvaro. 
Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2024).

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 2 571 (2 620) -1,9%
Utländska 624 (637) -2,0%

STORA                    2025        2024

Solvalla 198 208 -5%

Bergsåker 141 147 -4%

Jägersro 133 130 2%

Åby 128 138 -7%

MELLAN                 2025        2024

Gävle 136 125 9%

Romme 134 136 -1%

Eskilstuna 132 137 -4%

Axevalla 128 138 -7%

Halmstad 122 121 1%

Färjestad 122 121 1%

Östersund 108 117 -8%

Bollnäs 107 110 -3%

Örebro 101 100 1%

Boden 99 98 1%

Kalmar 79 89 -11%

Umåker 71 63 13%

Mantorp 71 71 0%

SMÅ                         2025        2024

Visby 77 77 0%

Dannero 65 70 -7%

Skellefteå 62 68 -9%

Hagmyren 62 58 7%

Rättvik 60 65 -8%

Årjäng 59 65 -9%

Åmål 50 41 22%

Lindesberg 41 40 3%

Solänget 40 45 -11%

Vaggeryd 29 28 4%

Tingsryd 16 14 14%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 129 (124) +4,0%

STORA                                   2025          2024

Jägersro 12 4

Solvalla 7 5

Åby 7 8

Bergsåker 6 5

MELLAN                                 2025          2024

Östersund 14 12

Färjestad 8 11

Bollnäs 6 3

Halmstad 6 4

Romme 6 2

Eskilstuna 5 7

Gävle 5 4

Umåker 5 5

Boden 3 4

Örebro 3 3

Axevalla 1 2

Kalmar 1 9

Mantorp 1 7

SMÅ                                        2025          2024

Visby 7 2

Hagmyren 4 4

Rättvik 4 9

Solänget 4 2

Åmål 4 2

Årjäng 4 1

Skellefteå 2 1

Tingsryd 2 1

Dannero 1 3

Lindesberg 1 4

Vaggeryd

Kommentar: - Vi är ca 4 000 personer som 
tränar eller kör/rider i svenska tävlings-
lopp varje år, varav ca 2 900 med stor 
häst och drygt 1 000 med ponnyhästar.  
- Vi vill blir fler! Att stoppa den vikande 
trenden (ca -4% under 2024) är ett av 
travsportens viktigaste framtidsmål.

Kommentar: - Ca 200 nya börjar varje år tävla med 
stor häst som kusk/ryttare eller tränare - eller åter-
kommer efter minst tre års uppehåll - i svenska lopp.  
Men fler än 200 slutar årligen, ofta av åldersskäl.
Målet är förstås att fler nya kommer in än de gamla 

som slutar - det är så vi får sporten att växa.
- Särskilt Östersund har starka debutantsiffror varje 
år, och det beror delvis på att många  Wången-elever 
startar sin tävlingskarriär just under studietiden där.
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Ponnykuskar som startat
Antal ponnykuskar (oavsett ålder) med licens på banan, som startat i lopp under januari-juli (jämfört med motsvarande period 
2024). 

Ponnykuskar (8-15 år) som debuterat
Antal ponnykuskar (8-15 år) med licens på banan, som debuterat i lopp under januari-juli (jämfört med motsvarande period 
2024). Ungdomar födda år 2010-2017 räknas som 8-15 år oavsett födelsedatum. 

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 105 (118) -11,0%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 814 (805) +1,1%
Utländska kuskar 32 (31) +3,2%

STORA                    2025        2024

Solvalla 60 56 7%

Jägersro 47 52 -10%

Åby 25 22 14%

Bergsåker 23 23 0%

MELLAN                 2025        2024

Östersund 57 57 0%

Eskilstuna 46 42 10%

Färjestad 40 31 29%

Kalmar 37 40 -8%

Gävle 35 38 -8%

Axevalla 33 30 10%

Umåker 31 35 -11%

Romme 31 36 -14%

Boden 24 18 33%

Mantorp 20 16 25%

Halmstad 18 17 6%

Örebro 17 17 0%

Bollnäs 8 7 14%

SMÅ                         2025        2024

Tingsryd 46 44 5%

Årjäng 38 43 -12%

Visby 36 31 16%

Rättvik 35 36 -3%

Solänget 23 21 10%

Vaggeryd 21 21 0%

Skellefteå 18 23 -22%

Dannero 17 17 0%

Hagmyren 12 18 -33%

Lindesberg 11 7 57%

Åmål 5 7 -29%

STORA                                   2025          2024

Solvalla 11 9

Åby 6 1

Bergsåker 5

Jägersro 4 7

MELLAN                                 2025          2024

Eskilstuna 11 8

Axevalla 8 2

Färjestad 7 4

Boden 5 6

Östersund 3 9

Romme 3 7

Kalmar 3 8

Örebro 2 1

Mantorp 2

Bollnäs 1 1

Umåker 2

Halmstad 1

Gävle 5

SMÅ                                        2025          2024

Tingsryd 10 10

Visby 7 7

Solänget 4 5

Lindesberg 4

Årjäng 3 8

Dannero 3 3

Vaggeryd 1 4

Rättvik 1 6

Hagmyren 1 2

Åmål

Skellefteå 2
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Hästars starter (hästens hemmabana)
Antal starter som de svensktränade hästarna gjort i Sverige under perioden januari-juli, baserat på hästens hemmabana. Som 
hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid det aktuella starttillfället. (Vi visar även jämförelsesiffror 
för motsvarande period 2024). 

Hästar som startat (hästens hemmabana)
Antal unika svensktränade hästar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-juli, baserat på hästens hemmabana. 
Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid senaste starttillfället. (Vi visar även jämförelsesiffror 
för motsvarande period 2024).

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 43 461 (42 832) +1,5%
Utlandstränade 2 350 (2 248) +4,5%

STORA                    2025        2024

Solvalla 5 920 5 399 9,6%

Bergsåker 2 856 2 707 5,5%

Jägersro 2 500 2 515 -0,6%

Åby 1 958 1 993 -1,8%

MELLAN                 2025        2024

Axevalla 3 496 3 237 8,0%

Halmstad 3 226 3 299 -2,2%

Eskilstuna 2 127 1 955 8,8%

Romme 2 053 2 186 -6,1%

Bollnäs 1 838 2 055 -10,6%

Gävle 1 740 1 660 4,8%

Färjestad 1 686 1 620 4,1%

Boden 1 641 1 694 -3,1%

Kalmar 1 597 1 622 -1,5%

Örebro 1 399 1 287 8,7%

Östersund 1 085 1 216 -10,8%

Mantorp 792 766 3,4%

Umåker 790 736 7,3%

SMÅ                         2025        2024

Hagmyren 1 392 1 293 7,7%

Rättvik 880 943 -6,7%

Skellefteå 863 866 -0,3%

Visby 812 779 4,2%

Dannero 587 628 -6,5%

Årjäng 557 569 -2,1%

Vaggeryd 399 366 9,0%

Solänget 390 380 2,6%

Lindesberg 389 448 -13,2%

Åmål 252 239 5,4%

Tingsryd 236 374 -36,9%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 7 918 (7 846) +0,9%
Utlandstränade 1 069 (1 050) +1,8%

STORA                    2025        2024

Solvalla 1 171 1 038 13%

Bergsåker 483 483 0%

Jägersro 454 509 -11%

Åby 351 375 -6%

MELLAN                 2025        2024

Axevalla 621 545 14%

Halmstad 580 575 1%

Romme 391 409 -4%

Eskilstuna 387 380 2%

Bollnäs 326 345 -6%

Färjestad 326 337 -3%

Gävle 294 290 1%

Boden 293 286 2%

Kalmar 260 290 -10%

Örebro 222 215 3%

Östersund 208 224 -7%

Umåker 151 134 13%

Mantorp 149 135 10%

SMÅ                         2025        2024

Hagmyren 228 209 9%

Visby 157 162 -3%

Skellefteå 147 149 -1%

Rättvik 140 166 -16%

Årjäng 126 124 2%

Dannero 123 129 -5%

Solänget 81 82 -1%

Lindesberg 79 75 5%

Vaggeryd 69 66 5%

Åmål 61 47 30%

Tingsryd 40 67 -40%

Kommentar: - Hästarnas starter. Den viktigaste 
siffran av alla, som till stor del ligger till grund för 
fördelningen av banornas tävlingsdagar.
- Ökningarna/minskningarna som årligen sker 
här, kan ibland bero på förändringar i enskilda 

tränarstall. Någon större tränare kanske har 
flyttat sin verksamhet till annan region under året, 
eller har haft ojämn stallform med färre starter 
som följd? 

- Vi såg en tydlig minskning av utlandstränade 
starter i Sverige 2024, ner med nästan -16%. 
Främst minskade resandet från nordiska länder. 
2025 har de utländska tränarna kommit tillbaka 
i något större omfattning.
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Svenska starter per starthäst
(hästens hemmabana)
Antal starter i snitt hittills i år (i svenska tävlingslopp), per svensktränad starthäst som gjort minst en tävlingsstart under perioden 
januari-juli, baserat på hästens hemmabana. Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid senas-
te starttillfället. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2024).

Starter som görs utanför Sverige, är inte inräkna-
de i snittsiffran. 

 Foto: Lars Jakobsson, TR Bild

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 5,49 (5,46)

STORA                                   2025          2024

Bergsåker 5,91 5,60

Åby 5,58 5,31

Jägersro 5,51 4,94

Solvalla 5,06 5,20

MELLAN                                 2025          2024

Örebro 6,30 5,99

Kalmar 6,14 5,59

Gävle 5,92 5,72

Bollnäs 5,64 5,96

Axevalla 5,63 5,94

Boden 5,60 5,92

Halmstad 5,56 5,74

Eskilstuna 5,50 5,14

Mantorp 5,32 5,67

Romme 5,25 5,34

Umåker 5,23 5,49

Östersund 5,22 5,43

Färjestad 5,17 4,81

SMÅ                                        2025          2024

Rättvik 6,29 5,68

Hagmyren 6,11 6,19

Tingsryd 5,90 5,58

Skellefteå 5,87 5,81

Vaggeryd 5,78 5,55

Visby 5,17 4,81

Lindesberg 4,92 5,97

Solänget 4,81 4,63

Dannero 4,77 4,87

Årjäng 4,42 4,59

Åmål 4,13 5,09

Kommentar: - Den här siffran blir allt viktigare! Det vore bra 
om våra svenska starthästar kunde göra ”en halv start” till 
om året i snitt. Alltså närmare 9 starter/år. Rikssnittet 2024 
var 8,3 starter per helår.

- En låg snittsiffra för en region kan ibland bero på att 
banans tränare har förhållandevis många unghästar, eller ofta 
startar utomlands. En låg siffra behöver alltså inte alltid vara 
”dålig”. Men en hög siffra är alltid ”bra”!

Kommentar: - Vilken bana räk-
nas egentligen som hemmabana i 
Pegasus-rapporten?
- När siffrorna gäller hästar 
räknar vi alltid ”hästens hem-
mabana”, alltså den banregion 
där hästen stod uppstallad vid 
starttillfället.
- När siffrorna gäller licens-
innehavare räknar vi den bana 
personen själv valt att ha som 
hemmabana. Exempel: Jörgen 
Westholms hästar står uppstal-
lade i Rommes banregion, men 
Jörgen själv har valt Solvalla 
som sin hemmabana för licensen. 
Så när vi mäter något kring 
Jörgens hästar (t ex ”Svenska 
starter per starthäst”) räknas 
Jörgens starter till Romme. Men 
när vi mäter vad Jörgen själv 
har gjort (t ex ”Tränares segrar 
i Sverige”) så räknas Jörgens 
segrar till Solvalla.
- Varje kommun hör till en 
banregion, och det normala är 
att licensen ska vara knuten till 
just den banan. Men ca 10 % 
av alla licensinnehavare har sin 
licens kopplad till grannbanan 
istället, av olika skäl. Oftast för 
att det är närmre avstånd till 
just den banan.



Lägesrapport 7

Hästägares starter
Antal starter som svenskägda hästar gjort i Sverige under perioden januari-juli (jämfört med motsvarande period 2024).
Hästens start räknas till den banregion där hästens ägarföreträdare var skriven vid det aktuella starttillfället.

Hästägarskap som startat
Antal unika svenska hästägarskap som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-juli (jämfört med motsvarande period 
2024), baserat på den banregion där hästägarföreträdaren är skriven. Som ”hästägarskap” räknas varje unikt ägarskap eller ägar-
grupp. Exempel: ”Stall Kalle HB”, ”Stall Kalle HB & A Jonsson” samt ”Stall Kalle HB, m fl” räknas som tre olika ägarskap.

Denna sammanställning ger inte en fullständig bild av hästägarnas spridning över Sverige. Dels redovisas endast företrädens bana (eventuella delägares geo-
grafiska hemvist är inte inräknad), dels räknas endast starthästar, och dels är sammanställningen inte korrigerad för det faktum att cirka 7-9 procent av alla 
starthästar ägarföreträds av professionella hästägaradministratörer som verkar i en annan banregion än den där hästarnas egentliga ägare bor. 

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 4 690 (4 803) -2,4%

STORA                    2025        2024

Solvalla 653 660 -1%

Jägersro 318 315 1%

Bergsåker 280 258 9%

Åby 269 271 -1%

MELLAN                 2025        2024

Axevalla 247 254 -3%

Halmstad 232 234 -1%

Romme 218 230 -5%

Gävle 197 211 -7%

Eskilstuna 188 189 -1%

Bollnäs 184 177 4%

Boden 173 184 -6%

Färjestad 172 173 -1%

Kalmar 162 184 -12%

Örebro 159 165 -4%

Östersund 156 160 -3%

Umåker 119 119 0%

Mantorp 115 130 -12%

SMÅ                         2025        2024

Visby 117 120 -3%

Årjäng 105 102 3%

Dannero 91 105 -13%

Rättvik 90 104 -13%

Skellefteå 89 86 3%

Hagmyren 88 93 -5%

Solänget 65 75 -13%

Vaggeryd 59 55 7%

Lindesberg 51 59 -14%

Åmål 50 44 14%

Tingsryd 43 46 -7%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 40 660 (40 103) +1,4%
Utländska ägare 5 151 (4 977) +3,4%

STORA                    2025        2024

Solvalla 7 308 7 090 3%

Jägersro 2 760 2 479 11%

Bergsåker 2 678 2 314 16%

Åby 2 386 2 335 2%

MELLAN                 2025        2024

Halmstad 2 415 2 290 5%

Axevalla 2 092 2 114 -1%

Romme 1 602 1 656 -3%

Bollnäs 1 600 1 573 2%

Boden 1 589 1 654 -4%

Gävle 1 568 1 528 3%

Kalmar 1 466 1 556 -6%

Örebro 1 415 1 396 1%

Eskilstuna 1 352 1 361 -1%

Färjestad 1 308 1 166 12%

Östersund 1 140 1 310 -13%

Umåker 873 869 0%

Mantorp 837 909 -8%

SMÅ                         2025        2024

Visby 819 784 4%

Skellefteå 811 803 1%

Rättvik 728 855 -15%

Dannero 646 718 -10%

Hagmyren 598 615 -3%

Årjäng 593 599 -1%

Vaggeryd 541 494 10%

Solänget 467 445 5%

Lindesberg 424 478 -11%

Tingsryd 348 432 -19%

Åmål 296 280 6%

Kommentar: - Numera räknar vi hur många ”hä-
stägarskap” som startat. Ett ”hästägarskap” är 
en unik hästägarbenämning (t ex stallnamn) eller 
en ägargrupp. Exempel: ”Kalle Karlsson & Anna 
Karlsson” och ” Kalle Karlsson, Anna Karlsson, 

mfl” räknas som två olika hästägarskap.
- Hästägarskapets geografiska hemvist räknas till 
den banregion där hästägarföreträdaren är skriven.
- Eftersom ca 7-9 procent av hästarna adminis-
treras av de professionella hästägarföreträdarna 

Easy KB (Uppsala), Ofcourse KB (Sundsvall) 
och Asap KB (Halmstad) är siffrorna som visas 
för Solvalla, Bergsåker och Halmstad lite för höga 
jämfört med var hästägarna bor i verkligheten, 
medan övriga banors siffror är lite för låga.
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Tränares segrar i Sverige
Antal segrar som banornas tränare tagit i Sverige under januari-juli (jämfört med motsvarande period 2024).
Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid segern.

Tränares STL-segrar i Sverige
Antal segrar som banornas tränare tagit i Svenska Travligan (STL) på svenska banor under perioden januari-juli (jämfört med 
motsvarande period 2024). Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid STL-segern.

I STL ingår alla lopp på svenska banor i Klass III, Klass II, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen, Gulddivisionen, Stodivisionen, Diamantstoet och 
Kallblodsdivisionen. För 2024 ingär även Stoeliten och STL Champions. Eventuella STL-lopp på utländska banor räknas inte in i statistiken.

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 3 396 (2 254) +1,3%
Utlandstränade 226 (200) +13,0%

STORA                    2025        2024

Solvalla 680 703 -3%

Bergsåker 348 329 6%

Åby 299 292 2%

Jägersro 250 277 -10%

MELLAN                 2025        2024

Halmstad 363 326 11%

Axevalla 282 260 8%

Gävle 225 188 20%

Eskilstuna 210 181 16%

Färjestad 177 135 31%

Boden 165 181 -9%

Bollnäs 121 137 -12%

Romme 102 115 -11%

Kalmar 93 137 -32%

Umåker 79 45 76%

Örebro 79 78 1%

Östersund 74 77 -4%

Mantorp 71 64 11%

SMÅ                         2025        2024

Hagmyren 127 127 0%

Skellefteå 50 67 -25%

Rättvik 34 44 -23%

Visby 30 36 -17%

Dannero 29 36 -19%

Årjäng 25 19 32%

Vaggeryd 22 14 57%

Solänget 18 17 6%

Lindesberg 16 7 129%

Åmål 8 11 -27%

Tingsryd 7 4 75%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 254 (237)
Utlandstränade 13 (19)

STORA                                   2025          2024

Solvalla 78 94

Bergsåker 31 26

Åby 30 14

Jägersro 15 18

MELLAN                                 2025          2024

Halmstad 26 19

Axevalla 15 15

Gävle 10 7

Eskilstuna 9 7

Färjestad 9 9

Bollnäs 6 4

Kalmar 6 4

Boden 3 5

Mantorp 1 1

Romme 1 3

Umåker 1

Örebro

Östersund 1

SMÅ                                        2025          2024

Hagmyren 6 4

Årjäng 3 2

Rättvik 1

Skellefteå 1 1

Vaggeryd 1 3

Åmål 1

Dannero

Lindesberg

Solänget

Tingsryd

Visby
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Välfyllda startlistor
Alla typer av tävlingsdagar har ett förutbestämt normtal för hur många hästar som förväntas starta i loppen. Siffran visar hur 
många hästar som startat på banorna under perioden januari-juli över/under det förväntade normtalet. Normtalet är beräknat som 
10,5 startande per normalt antal lopp. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2024).

Normtalet för respektive tävlingsdag är beräknat 
på 10,5 startande per normalt antal lopp. Täv-
lingsdagar som flyttas till annan bana pga väder-
förhållande är inte medräknade. Delvis inställda 
tävlingsdagar är justerade efter det antal lopp 
som kunde genomföras. Enskilda ungdomslopp för 
storhäst på ponnydagar är inte medräknade. 

Elever i travskola
Antal unika elever i travskolor i banans region. För att räknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre separata lek-
tioner under perioden januari-juli. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2024).

I siffran för Boden (Piteå Travskola) och Gävle 
(Camilla Alsén, Österfärnebo) ingår elever på 
fristående travskola i regionen.

STORA                                   2025          2024

Bergsåker 17 -65

Solvalla -107 -169

Åby -156 -132

Jägersro -370 -151

MELLAN                                 2025          2024

Bollnäs 155 115

Eskilstuna 128 59

Boden 116 225

Örebro 114 129

Axevalla 95 135

Kalmar 93 111

Färjestad 42 80

Halmstad 37 25

Gävle 28 89

Romme 1 107

Umåker -55 -88

Östersund -69 15

Mantorp -98 -36

SMÅ                                        2025          2024

Lindesberg 134 31

Hagmyren 110 -24

Årjäng 81 47

Visby 78 67

Dannero 73 60

Rättvik 61 44

Vaggeryd 49 47

Skellefteå 39 66

Åmål 37 -3

Tingsryd 21 36

Solänget 7 21

SVERIGE 707 (916)

SOMMAR                               2025          2024

Hoting 38 46

Arvika 13 22

Lycksele 6 -11

Oviken 3 29

Karlshamn -14 -11

SVERIGE 3 175 (3 339) -4,9%

STORA                    2025        2024

Solvalla 301 317 -5%

Bergsåker 195 253 -23%

Åby 170 175 -3%

Jägersro 136 149 -9%

MELLAN                 2025        2024

Gävle 189 131 44%

Eskilstuna 165 184 -10%

Bollnäs 136 126 8%

Örebro 132 121 9%

Boden 131 132 -1%

Romme 125 98 28%

Halmstad 112 103 9%

Umåker 106 114 -7%

Kalmar 101 119 -15%

Östersund 100 131 -24%

Axevalla 92 101 -9%

Mantorp 74 79 -6%

Färjestad 54 75 -28%

SMÅ                         2025        2024

Rättvik 155 158 -2%

Solänget 135 136 -1%

Årjäng 103 85 21%

Skellefteå 85 94 -10%

Hagmyren 78 72 8%

Visby 70 125 -44%

Vaggeryd 62 73 -15%

Dannero 62 67 -7%

Tingsryd 41 67 -39%

Åmål 16 15 7%

Lindesberg se Örebro se Örebro

SOMMAR                2025        2024

Karlshamn 36 31 16%

Lycksele 13 8 63%

Arvika

Hoting

Oviken

Kommentar: - En plussiffra betyder att banans 
tävlingar har haft fler startande hästar än det för-
väntade normtalet, medan en minussiffra betyder 

tvärtom. Siffran påverkas om banan medvetet 
kört fler eller färre lopp än förväntat, samt om fler 
eller färre än 10,5 hästar startat per kört lopp.


